

januari – december 2023

Bokslutskommuniké Q4



VULTUS

Sammanfattning av Vultus Bokslutskommuniké Q4 2023

Fjärde kvartalet 2023 (2023-10-01 – 2023-12-31)

- Nettoomsättningen uppgick till 198 (774) TSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 178 (-2 631) TSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,0869 (-0,5887) SEK och -0,0825 SEK efter utspädning.

Helåret 2023 (2023-01-01 – 2023-12-31)

- Nettoomsättningen uppgick till 805 (843) TSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -9 156 (-6 482) TSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,6738 (-1,442) SEK och -0,6402 SEK efter utspädning.

Nyckeltal

	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Nettoomsättning, TSEK	198	774	805	843
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK	-1 178	-2 631	-9 156	-6 482
Balansomslutning, TSEK	7 476	8 606	7 476	8 606
Soliditet, %	77%	82%	77%	82%
Resultat per aktie, före utspädning, SEK	-0,0869	-0,5887	-0,6738	-1,4420

Väsentliga händelser Q4 2023

Vultus presenterar sitt erbjudande av analyser av grödor och markförhållande på livsmedelsmässan Food Ingredients Europé (Fi Europé) i Frankfurt.

Efter periodens utgång

Vultus utser Fredrik Johansson som Chief Marketing & Communication Officer (CMCO) som en del av bolagets tillväxtstrategi.

Vultus lanserar en ny IT-plattform tillsammans med Softwerk AB. IT-plattformen gör det möjligt för partners och organisationer inom jordbrukssektorn att få en skräddarsydd plattform med Vultus tjänsteutbud till sina medlemmar och kunder.

Vultus ingår samarbete med Skånesemin. Samarbetet omfattar Vultus analystjänster för precisionsodling av vall (fodergräs), vilket kommer att inledas med en pilotstudie som kommer att löpa gemensamt fram till juli 2024. Efter framgångsrikt genomförande av pilotstudien inleds kommersiella förhandlingar för att erbjuda tjänsten till Skånesemins medlemmar.

Vultus meddelar att Toyama do Brasil Máquinas Ltda ("Toyama") återförsäljarnätverk, som omfattar 7 000 butiker, går live på Vultus nya plattform. Intäkterna uppgår initialt till cirka 1,5 MSEK i fasta avgifter och kommer att öka med den rörliga kostnaden per analyserat hektar.

VD Per Karlsson

Ny IT-plattform öppnar upp nya möjligheter

Det är med stolthet jag reflekterar över det gångna året, ett år där Vultus har gjort flera stora framsteg. Vår utveckling har omfattat nya tjänster och analyser, unika för marknaden, och lanseringen av en ny plattform som förbättrat tillgängligheten av våra analyser för organisationer och odlare. Vi erbjuder odlare möjligheten att fatta välunderbyggda beslut baserade på datadrivna insikter, som täcker allt från planeringsstadiet till skördeperioden.

Genom analyser av satellitbilder, väderprognoser, fält- och jordprover kan vi ge handlingsbara råd, vilket ger odlare en djupare förståelse för sina grödors tillstånd och de nödvändiga åtgärder som bör vidtas.

Under året har vi tagit viktiga kliv framåt för att utveckla vårt erbjudande och tillmötesgå våra kunders behov. Lanseringen av vår nya IT-plattform, i samarbete med Softwerk, står som en viktig milstolpe för Vultus. Plattformen förenklar tillgången till våra analyser för partners och organisationer genom en skräddarsydd lösning som tar bort behovet av egen infrastruktur. Detta underlättar vår försäljningsprocess och kundintegration betydligt.

Att leverera skräddarsydda, grödospecifika analyser är kärnan i vår verksamhet och en tydlig konkurrensfördel. Ett exempel är vår valltjänst, utvecklad tillsammans med TKS Agri, som erbjuder odlare och utfodrare insikter för att optimera sin produktion. Vår plattform förutspår inte bara energinivåerna i fodergräset, utan tillhandahåller även värdefulla data som möjliggör analys och utvärdering av tidigare säsongers åtgärder och deras effekter på skörden. Med vår analystjänst för vall erbjuder vi prognoser för proteinnivåer och torrsbstanshalt över hela odlingsområdet, vilket ger en betydligt förbättrad överblick.

Forskning och utveckling är centralt i vår verksamhet och vår ambition är att kontinuerligt utöka våra grödospecifika analyser för att bredda marknaden. Att fördjupa och utvidga våra relationer med såväl befintliga som nya partners är en prioritet och här stärker gemensamma fältstudier dialogen och evidensen för våra analyser. Fältstudierna öppnar även upp för nya möjligheter att integrera Vultus lösningar i partners befintliga erbjudanden.

Under verksamhetsåret har vi anpassat vår verksamhet och våra kostnadsbesparingar har givit effekt under Q4. Nettoomsättningen ligger i linje med föregående kvartal men vi befinner oss nu i ett bra läge i inledningen av 2024 för att växla upp vår försäljning. Detta mycket tack vare vår nya plattform, våra nya analyser och pågående partnerprojekt.

Jag vill tacka för det stöd och förtroende som visats Vultus och jag ser med spänning fram emot att utforska nya möjligheter och skapa en framtida väg för jordbruket som är både innovativ och hållbar.

Tack för att ni är en del av vår resa.

Lund den 27 februari.

Per Karlsson
VD Vultus AB (publ)

”Våra grödospecifika analyser står som kärnan i vår verksamhet och en klar konkurrensfördel på marknaden.”

Vultus verksamhet i korthet

Vultus är agtech-bolag, som utvecklar analyser för att förbättra jordbrukets effektivitet och hållbarhet. Genom att nyttja analyser av satellitdata, erbjuder Vultus insikter om grödor och markförhållanden, vilket möjliggör för odlare och organisationer att fatta välgrundade beslut för sina odlingsstrategier.

Kärnan i Vultus verksamhet ligger i att tillhandahålla insikter som hjälper odlare att optimera plantering, bevattning och skörd. Detta minskar inte bara resursslöseri utan ökar även den totala effektiviteten inom jordbruket. Genom att integrera data från satellitbilder, väderprognoser, fältdata och jordprover, kan Vultus erbjuda precisionsinsikter som förbättrar grödornas hälsa och identifierar nödvändiga åtgärder för att maximera skörden.

Ett viktigt område där Vultus gör skillnad är inom klimathantering i jordbruket. Med tanke på klimatförändringarnas påverkan på extremväder och livsmedelsproduktion, erbjuder Vultus tjänster och råd för att hjälpa odlare att anpassa sig till dessa föränderliga förhållanden.

En annan central aspekt av Vultus arbete är strävan efter långsiktig hållbarhet inom jordbruket. Med världens ökande behov av att maximera användningen av begränsade resurser, adresserar Vultus bland annat de negativa effekterna av överanvändning av gödningsmedel, som kväve. Genom att erbjuda lösningar för att optimera bevattning, förhindra övergödning och minska jordbrukets koldioxidavtryck, främjar Vultus inte bara en högre avkastning per odlad hektar utan även en mer hållbar jordbrukspraxis.

Vultus plattform för grödospecifik analys är ett digitalt verktyg för precisionsjordbruk som ger odlare tillgång till prognoser, meddelanden och varningar, under alla väderförhållanden. Plattformen är utvecklad för att vara flexibel och kan antingen integreras i befintliga partnersystem eller användas som en fristående lösning.

Affärsidé

Vultus erbjuder analyser av grödodata, vilket möjliggör för jordbruksaktörer att effektivisera sina verksamheter och minska miljöpåverkan. Plattformens mål är att förbättra skördeutbyten och främja en mer resurseffektiv jordbrukspraxis.

Strategi

Vultus analystjänster kan appliceras över hela världen. Bolaget har identifierat de nordiska marknaderna, Baltikum, stora delar av Europa, Nord- och Sydamerika, Mellanöstern, Asien som målmarknad. Den marknadspotential som redan idag finns då Vultus erbjuder tillför ett stort mervärde för jordbrukssektorn, kommer under de närmsta åren växa, då den gröna omställningen innebär enorma utmaningar för jordbrukssektorn.

Vultus kommer ha ett fortsatt fokus på Norden och Europa samtidigt som bolaget skapar öppningar internationellt. Arbetet med tillväxtexpansionen görs både genom Vultus egna nätverk och i samarbete med partners. Vultus undersöker också förutsättningarna för en partnerstrategi för att låta sig representeras av lokala bolag.

Affärs- och intäktmodell

Vultus affärsmodell är utformad för att tillgodose behoven hos organisationer som representerar odlare, såsom kooperativ, medlemsorganisationer och företag med kontrakterade odlare. Detta förenklar tillgången till analystjänsterna och möjliggör skalfördelar.

Intäktmodellen för Vultus är baserad på licensavgifter som beräknas utifrån antalet användare och mängden analyserad mark. Genom att integrera Vultus analyser i organisationers plattformar, kan en bred användarbas få tillgång till insikter för sina odlade områden. Vultus erbjuder även fristående lösningar för de som saknar en egen infrastruktur för sina medlemmar.

För att stärka erbjudandet genomför Vultus samarbeten för att validera sina analyser mot oberoende fältförsök. Dessa samarbeten med partners inte bara förbättrar tjänsternas evidens utan öppnar även upp för nya möjligheter att integrera Vultus lösningar i partners befintliga erbjudanden.

Vultus och framtiden

Vultus 2024 och framåt

Vultus befinner sig i en expansionsfas med en stark grund i skräddarsydda, grödo-specifika analyser. Med en ökad inriktning mot att fördjupa och bredda användningen av dessa analyser siktar Vultus på att möta de växande behoven inom jordbrukssektorn, särskilt mot bakgrund av den gröna omställningen.

Det som skiljer Vultus från konkurrerande verksamheter är förmågan att kombinera omfattande datamängder för att förädla analyserna, där kärnan består av grödospecifika analyser som integrerar satellitbilder, fältdata, jordprover och väderinformation. Denna datatillgång från olika fält i olika delar av världen möjliggör skapandet av exakta insikter, vilket har bevisats genom flera framgångsrika pilotstudier som visar på plattformens effektivitet i att skapa kostnadsbesparingar och öka avkastningen.

Vultus använder denna kapacitet för att utveckla tjänster riktade mot specifika sektorer, inklusive potatis- och stärkelseindustrin, vall- och foderproduktion, samt sockerrörsindustrin. Dessa tjänster baseras på forskning och samarbeten med ledande akademiska institutioner och industriföreträdare.

Vultus tjänster vänder sig till en bred marknad med aktörer, från odlarna till tillverkningsindustrin. Ett exempel är Vultus valltjänst, som möjliggör förutsägelser om proteinnivåer och torrsbstanshalt i odlingsfält, samt ger en förbättrad översikt över proteinnivåerna i skörden för att optimera produktionen och kvaliteten på fodret.

Under 2024 planerar Vultus att utöka sitt tjänst-utbud genom att introducera nya tjänster. Detta kommer att omfatta dataanalys och maskininlärningstekniker för att ytterligare förfinas och förutse skördeutfall, identifiera potentiella problem innan de uppstår och erbjuda ännu mer skräddarsydda rekommendationer för varje unikt jordbruksbehov.

Expansionen kommer inte bara vara tjänster utan också geografiskt, där Vultus strävar efter att etablera sig på nya marknader och stärka sin närvaro på befintliga. Genom strategiska partnerskap och samarbeten med lokala aktörer kommer Vultus att arbeta för att integrera sina lösningar med partnersystem.

Vultus kommer också att fördjupa forskning och utveckling, särskilt genom fältstudier, för att kontinuerligt förbättra och anpassa sina tjänster baserat på data och feedback från användarna. Detta inkluderar att utveckla modeller för att hantera de varierande utmaningar som odlare står inför.

I takt med att regleringar och riktlinjer för hållbart jordbruk fortsätter att utvecklas, kommer Vultus att arbeta för att säkerställa bolagets tjänster inte bara uppfyller dessa standarder utan också bidrar till att främja hållbarhet inom det framtida jordbruket.

Finansiell information

Intäkter och resultat

Bolaget har haft en nettoomsättning på 805 (843) TSEK under räkenskapsåret. Vidare har bolaget aktiverat arbete för egen räkning på 335 (1 366) TSEK avseende utvecklingskostnader, samt har haft övriga rörelseintäkter på 0 (1 122) TSEK främst avseende bidrag från EU. Kostnaderna avser främst fortsatt forsknings- och utvecklingsarbete. Resultatet efter skatt för motsvarande period uppgick till -9 160 (-6 446) TSEK. Nettoomsättningen under räkenskapsårets fjärde kvartal uppgick till 198 (774) TSEK, aktiverat arbete för egen räkning till 335 (-316) TSEK, övriga rörelseintäkter på 0,0 (-32,0) TSEK och resultatet till -1 181 (-2 631) TSEK.

Likviditet och finansiell ställning

Per den 31 december 2023 uppgick bolagets likvida medel till 1 893 (1 659) TSEK. Det egna kapitalet uppgick vid samma tidpunkt till 5 744 (7 064) TSEK.

Soliditeten uppgick vid kvartalets utgång till 77 (82) %. Bolagets likviditet utvärderas löpande där styrelse och ledning fokuserar på att stärka likviditeten på kort och lång sikt.

Bolaget registrerade två riktade nyemissioner under oktober 2023, som tillförde bolaget 4 916 TSEK efter emissionskostnader.

Investeringar och avskrivningar

Bolaget har under kvartalet aktiverat immateriella tillgångar kring arbete för egen räkning på 335 (-316) TSEK. Inga aktiveringar i materiella tillgångar har gjorts under kvartalet.

Under kvartalet har avskrivningar uppgått till 303 (208) TSEK.

Medarbetare

Bolaget hade motsvarande 6 (7) heltidsanställda per den 31 december 2023.

Aktie och ägarinformation

Vultus aktie noterades på Spotlight den 20 maj 2022. Aktiens kortnamn är "VULTS" och ISIN-kod är SE0017616006. Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier i Vultus till 13 594 546 stycken. Bolaget har ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat.

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

Nedanstående tabell visar bolagets största aktieägare vid periodens utgång:

Ägare	Antal Aktier	Andel kapital och röster, %
Tigrim Capital AB	2 625 107	19,31
Samir Iskander	1 568 811	11,54
Nordnet Pensionsförsäkring	1 310 514	9,64
T. Kverneland & Sønner AS	1 131 066	8,32
Peter Nilsson	957 056	7,04
Stefan Lundgren	838 783	6,17
John Moll	614 473	4,52
Kun Luo	596 801	4,39
Avanza Pension	478 528	3,52
Summa största ägarna	10 121 139	74,45
Övriga aktieägare	3 473 407	25,55
Totalt	13 594 546	100,00

Teckningsoptioner

Det finns totalt 98 363 kvalificerade personaloptioner av serie TO 3. Nyttjandeperioden för optionerna infaller mellan den 20 mars 2022 till och med den 31 december 2025.

Det finns totalt 645 018 kvalificerade personaloptioner av serie KPO 2. Intjänandeperioden för optionerna infaller mellan den 15 augusti 2023 till och med den 14 augusti 2026.

Transaktioner med närstående

Under kvartalet har det varit program-utvecklingskostnader från styrelseledamoten Björn Lundsten (Softwerk AB) på 427 (108) TSEK. Därutöver har sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare betalats ut.

Bolagsstämma och årsredovisning

Bolagsstämman för 2024 kommer att hållas i Lund den 17 maj 2024.

Årsredovisningen kommer att finnas tillgängliga på bolagets kontor, Klostergatan 9 i Lund, för aktieägarna tre veckor före stämman. Handlingarna finns då också publicerade på bolagets webbplats (www.vultus.se) samt skickas därefter till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning betalas ut för räkenskapsåret 2023.

Resultaträkning

(SEK)	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Nettoomsättning	198 143	773 725	804 942	843 136
Aktiverat arbete för egen räkning	334 682	-316 278	334 682	1 365 761
Övriga rörelseintäkter	0	-32 039	0	1 122 466
Rörelsens intäkter	532 825	425 408	1 139 624	3 331 363
Råvaror och förnödenheter	0	20 179	0	0
Övriga externa kostnader	-1 063 500	-1 285 892	-4 234 901	-3 191 609
Personalkostnader	-335 209	-1 612 741	-4 854 253	-5 827 058
Avskrivningar	-303 394	-207 872	-1 188 508	-793 301
Övriga rörelsekostnader	-8 791	30 212	-17 906	-1 498
Rörelseresultat	-1 178 070	-2 630 706	-9 155 944	-6 482 103
Finansiella poster	-2 875	-619	-3 583	36 246
Resultat före skatt	-1 180 945	-2 631 325	-9 159 528	-6 445 857
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Resultat efter skatt	-1 180 945	-2 631 325	-9 159 528	-6 445 857

Balansräkning

(SEK)	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	4 073 157	4 897 663
Materiella anläggningstillgångar	109 950	139 270
Finansiella anläggningstillgångar	100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar	4 283 107	5 136 933
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	63 869	38 462
Skattefordringar	21 080	19 247
Övriga fordringar	1 009 228	1 202 529
Förutbetalda kostnader	205 782	550 223
Kassa/bank/finansiella placeringar	1 893 188	1 658 830
Summa omsättningstillgångar	3 193 146	3 469 291
Summa tillgångar	7 476 253	8 606 224

Balansräkning

(SEK)	2023-12-31	2022-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	2 718 909	894 004
Ej registrerat aktiekapital	0	100 000
Fond för utvecklingsutgifter	4 073 157	4 897 663
Summa bundet eget kapital	6 792 066	5 891 667
Fritt eget kapital		
Överkursfond	30 252 100	24 137 155
Balanserat resultat	-22 140 275	-16 518 924
Periodens resultat	-9 159 528	-6 445 857
Summa fritt eget kapital	-1 047 703	1 172 374
Summa eget kapital	5 744 363	7 064 041
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	482 664	124 218
Övriga skulder	129 323	216 342
Upplupna kostnader	1 119 903	1 201 624
Summa kortfristiga skulder	1 731 890	1 542 184
Summa Eget kapital & Skulder	7 476 253	8 606 224

Kassaflöde

(SEK)	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-1 180 945	-2 631 325	-9 159 528	-6 445 857
Just för poster som ej ingår i kassaflödet mm	303 394	207 872	1 188 508	793 301
	-877 551	-2 423 453	-7 971 020	-5 652 556
Kassaflöde från den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändring	-877 551	-2 423 453	-7 971 020	-5 652 556
Kassaflöde från rörelsekapitalförändring				
Förändring av kortfristiga fordringar	-783 344	-426 406	510 503	-282 092
Förändring av kortfristiga skulder	-1 451 587	353 602	189 706	515 324
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 112 482	-2 496 257	-7 270 811	-5 419 325
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-334 682	316 278	-334 682	-1 365 761
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-146 600	0	-146 600
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-100 000	0	-100 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-334 682	69 678	-334 682	-1 612 361
Finansieringsverksamheten				
Emissioner	4 916 128	0	7 839 850	9 093 238
Upptagna lån	0	0	0	0
Amortering av lån	0	0	0	-2 549 972
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 916 128	0	7 839 850	6 543 266
Periodens kassaflöde	1 468 964	-2 426 579	234 357	-488 420
Likvida medel vid periodens början	424 224	4 085 409	1 658 830	2 147 251
Likvida medel vid periodens slut	1 893 188	1 658 830	1 893 187	1 658 830

Eget kapital

Eget kapital (SEK)	Aktiekapital	Ej reg aktie-kapital	Fond för utvecklings-utgifter	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2023	894 004	100 000	4 897 663	24 137 155	-16 518 924	-6 445 858	7 064 040
F.g. års resultat balanseras					-6 445 858	6 445 858	0
Nyemission reg 2023-01-12	100 000	-100 000					0
Kvittningsemission 2023-05-29	90 842			204 396			295 238
Företrädesemission 2023-07-07	984 063			1 644 421			2 628 484
Nyemission reg 2023-10-13	650 000			4 266 128			4 916 128
Q1: Aktivering utveckling			-287 709		287 709		0
Q2: Aktivering utveckling			-287 709		287 709		0
Q2: Aktivering utveckling			-287 709		287 709		0
Q4: Aktivering utveckling			38 621		-38 621		0
Q1: Resultat						-2 511 309	-2 511 309
Q2: Resultat						-2 441 232	-2 441 232
Q3: Resultat						-3 026 041	-3 026 041
Q4: Resultat						-1 180 945	-1 180 945
Eget kapital 31 december 2023	2 718 909	0	4 073 157	30 252 100	-22 140 275	-9 159 527	5 744 363



Definitioner

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens samtliga kostnader avseende personal och andra direkta externa kostnader samt avskrivningar.

EBITDA

Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization är ett mått på ett bolags rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

Övrig information

Denna bokslutskommuniké samt ytterligare information, finns tillgänglig på Vultus hemsida, www.vultus.se. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market.

FÖRETAGSINFORMATION

Vultus AB med organisationsnummer 559074-4313 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Lund. Adressen till huvudkontoret är Klostergatan 9, 222 22, Lund.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Risk och osäkerhetsfaktorer

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Vultus verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av bolagets tillväxtmöjligheter. För utförlig beskrivning av risker hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till årsredovisning 2022-12-31.

Finansiell kalender

Händelse	Datum
Bokslutskommuniké	27 februari 2024
Delårsrapport Q1 2024	6 maj 2024
Årsstämma 2024	17 maj 2024
Delårsrapport Q2 2024	26 augusti 2024

Avlämnande av bokslutskommuniké Q4 2023

Lund den 27 februari 2024

Vultus AB (publ)

Styrelsen

För mer information, vänligen kontakta:

Per Karlsson, VD

Tel: +46 (0) 70-001 97 01

E-mail: per.karlsson@vultus.se

